
Suomen Ratsastajainliitto  
APU, Alueiden puheenjohtajisto muistio 9/2023  
   
Aika: 17.12.2023 klo 19.00  
Paikka: Teams  
Läsnä: Anne Sara-aho (pj, Etelä-Suomi), Nina Grankvist (Pohjanmaa), Sanna Ruotsalainen (Itä-Suomi), Soile 
Kosonen (Itä-Suomi), Titta Ahola (Kaakkois-Suomi), Ulla Tamminen, (Lounais-Suomi), Satu Myllykangas 
(Pohjois-Suomi), Hanna Niskasaari (Pohjois-Suomi), Heidi Leiniäinen (Keski-Suomi), Marissa Henttinen 
(Häme) ja Tuula Tella (SRL toimisto).  
 
Poissa: Carina Nyholm (SRL hallitus) 
 
 
1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Anne Sara-aho avasi kokouksen klo 19.02. 
 
 
2. Aluemestaruussäännöt (henkilökohtaiset) 
APU esittää estekomitealle seuraavaa: 

SRL:n alueet vastaavat aluemestaruuskilpailujen säännöistä ja kilpailujen järjestämiseen 
liittyvistä asioista alueillaan. 
Virallisista henkilökohtaisista mestaruuksista kilpaillaan esteratsastuksessa seuraavasti: 
poniratsukot (jaettuna kategorioihin tai molemmat samassa luokassa), juniorit ja seniorit 
->muiden kategorioiden järjestämisestä päättää kyseinen aluejaosto. 
Mestaruuskilpailut ovat kokeneet ns. aallonpohjan ja kiinnostus on muutenkin vähäistä.  
Alueiden puheenjohtajisto esittää, että henkilökohtaisissa mestaruuksissa (vain ulkona) saisi 
käyttää ns. aika-arvosteluja alle 90 cm luokissa. Monella alueella on ollut käytössä 
ihanneaika-arvostelu mestaruusluokissa, joten vaihtoehtoja sen tilalle olisi hyvä olla.   
Tällä toimella saataisiin ehkä nostetta kisaan, kun kerran vuodessa voi ratsastaa aikaa 
vastaan ja tuskin päätöntä kaahausta nähdään, kun sitä ei ole tehty muutenkaan tuolla 
tasolla. 
Lisäksi esitetään, että aluemestaruuskisoissa voidaan käyttää tiukempaa kvaalia, mikäli alue 
katsoo sen tarpeelliseksi. 

 
Aluemestaruussäännöt käsiteltiin vuodelle 2024. Aluemestaruussäännöt vahvistetaan estekomitean 
päätöksen jälkeen. 
 
 
3. Alueiden väliset joukkuemestaruudet 
Alueiden väliselle joukkuemestaruuskilpailulle ei ole hakijaa. Liiton kisatiedotteeseen lisätään tästä 
hakuajan jatko ja vastaukse4 Nina Grankvistille viimeistään 13.1.24. 
 
 
4. Seuraava kokous 
APU:n järjestäytymiskokous maanantaina 15.1. klo 19.15 
 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.5. 
 
 
 


